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奖级

直选

全国中奖注数（注）

10

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12018期 中奖号码：46543

全国投注总额：66101762元，安徽投注总额：1534894元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
16966
14106

安徽中奖注数（注）
169
374

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2012018期中奖号码：030

彩票开奖台

本期销售总额为：9219488元，安徽投注总额：261680元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
14
340
817
10803
13931
127446

每注奖金（元）

1063110
21696
1786
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
5
13
235
305
3125

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012008期

基本号码：01、07、09、13、19、21、23
特别号码：05

全国投注总额85739029元 本省投注总额 2558242元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
3

207
2374
30256

安徽中奖注数（注）

0
0
1
17
205
2616

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012008期 中奖号码：基本号码010919生肖码：羊

六省市投注总额：1010296元，安徽投注总额：84610元
奖池奖金：13905299元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
178
9440

安徽中奖注数（注）

0
40

1670

每注金额（元）

0
2061
10

六省市投注总额：1095006元 安徽投注总额：167412元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2012018期 中奖号码：01、02、03、07、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

25

321

每注金额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2500

3210

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012018期中奖号码：06、10、15、20、23

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3547

0

11524

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

49

0

325

全国投注总额29196742元 本省投注总额 807330元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12018期 中奖号码：465

全国投注总额 29196742元 本省投注总额 807330元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透·幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
52

（追加）11
171

（追加）50
196

（追加）52
6816

（追加）1807
27073

（追加）7513
264035

（追加）69257
2450123
17975

每注奖金（元）
10000000

0
60706
36423
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
3
0
11
2
4
1

259
61
671
178
7688
1849
74265
233

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12008期

中奖号码：基本号码06、08、30、31、32+01、11

全国投注总额1785558元 本省投注总额 143450元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12018期

中奖号码：02、03、11、12、21

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

55
4286
57156

每注奖金（元）

6815
50
5

本省中奖注数（注）
4
435
5161

本期投注总额 11584元

据中新社电 2011年 11月枪

击白宫的21岁男子奥尔特加·埃

尔南德斯 17 日被正式指控犯下

17项罪行，其中包括企图谋杀美

国总统奥巴马。

一个美国联邦大陪审团 17

日在华盛顿地区法院正式对埃尔

南德斯提起17项指控，除了企图

谋杀奥巴马的罪行外，还包括损

毁白宫、使用致命武器袭击联邦

官员以及涉及非法使用或运送枪

械的一些罪行。

华盛顿特区检察官办公室当

天发布声明称，如果罪行成立，埃

尔南德斯将面临终身监禁。不过，

他的辩护律师表示，埃尔南德斯打

算对所有的指控均作无罪辩护。

埃尔南德斯被指控于2011年

11月 11日晚持枪向白宫射击。联

邦特勤局报告称，当时一颗子弹

打破白宫一扇窗户外层的普通玻

璃，但被里层的防弹玻璃挡住。

另一颗子弹则打入白宫建筑物外

层。所幸当时奥巴马和第一夫人

米歇尔正在加利福尼亚州，白宫

无人受伤。

埃尔南德斯是一名拉美裔男

性，其脖子上有“以色列”字样的

文身。据警方透露，他在得克萨

斯州、犹他州和爱达荷州都曾留

下犯罪被捕的案底，其前科包括

贩毒、未成年酗酒及攻击执法人

员等，但他并不属于任何激进组

织，外界怀疑他可能有精神问题。

不过，2011年 12月对埃尔南

德斯的初步精神病检查显示，他

有能力接受审讯，但联邦检察官

要求对他进行进一步的精神检

查，以确保他可以承担法律责任。

据中新社电 韩联社报道，

朝鲜媒体首次向朝鲜居民公开了

联合国秘书长潘基文的面容。

17日，朝鲜中央电视台为纪

念金正日去世一个月，从上午开

始播放追悼金正日的节目。到下

午3时31分，电视台播放了全球

各国媒体的相关报道。这时，节

目中出现了潘基文的上半身画面

和“发出唁电”的字幕。而这段影

像是韩国的一家电视台制作的。

朝鲜于去年 12月 24日报道

潘基文对金正日去世发来唁电的

事实，首次公开了潘基文的名

字。但在媒体上公开潘基文的面

容还是首次。

2007 年潘基文当选联合国

秘书长后，由于是韩国人，朝鲜媒

体一直未公开其名字。

纪念金正日去世一个月

朝鲜首次公开潘基文面容

据《中国日报》报道 近日，

美国政府首次确认曾雇佣利比里

亚前独裁总统查尔斯·泰勒作间

谍，泰勒因其性格多变、行为狡诈

而被称为西非“混世魔王”。

泰勒曾与美国情报机构合作

的传言早已有之，但直到最近美

国国防部才确认了这一消息。美

国国防部情报局承认，至少有48

份秘密文件记录了美国官方与泰

勒的联系，时间跨度达几十年之

久。不过，该局以事关美国国家

安全为由，拒绝透露相关细节。

美国前情报部门官员透露

说，自20世纪80年代开始，泰勒

便受雇于美国国防部，曾向美方

提供时任利比亚领导人卡扎菲的

消息，以及冷战期间苏联对非洲

国家的影响等。联合国塞拉利昂

特别法庭指控泰勒犯有战争罪、

反人类罪和违反国际人道法等17

项罪名。

据国际在线报道 科学家近

日证实，2011年7月在摩洛哥坠落

的陨石来自火星。这是史上第5

次科学家通过化学方法确认来自

火星的陨石。

这些陨石重约6.8公斤，可能

是随着2011年 7月份流星雨坠入

地球的。由于火星探测器还没能

将火星上的各种样本送回来，因

此流星雨成为人类获得火星陨石

的唯一来源。它们对于科学家寻

找火星生命非常重要。

17日，由陨石专家和美国航天

局科学家组成的特别委员会已经

证实测试结果。他们称，这些陨石

确实来自火星，其中最大的一块重

量超过0.9公斤，而现在地球上所

有火星陨石加起来还不到109公

斤。由于十分罕见，因此这些陨石

价格高昂，比黄金贵重10倍。

天文学家认为，数百万年前曾

有某个大型天体与火星相撞，一些

火星岩石经过漫长的太空之旅进

入地球大气层，并分裂成更小块。

大部分火星陨石被发现前已经在

地球上待了数百万年，至少数十

年，已经被地球“污染”，而新发现

的这些火星陨石非常纯净。

据新华社电 俄罗斯媒体猜

测，俄火星探测器“福布斯·土壤”

号之所以“任务失败”，可能是受

到了美国雷达电磁辐射干扰。

俄罗斯《生意人报》17日报道，

一个政府主导的调查委员会正在

“推敲”几个可能引发探测器故障

原因，包括探测器“受外部冲击”。

“福布斯·土壤”号去年11月

发射升空。与运载火箭分离后，

探测器主发动机未能启动，无法

变轨，“滞留”近地轨道，本月 15

日回落地球，残片落入太平洋。

《生意人报》援引航天工业消

息人士的话报道，位于太平洋的

美国一座雷达释放“强劲”电磁辐

射，可能是“福布斯·土壤”出现故

障的原因。

“探测器可能碰巧暴露在（美

国雷达）辐射中，专家没有排除这

种可能，”这名消息人士说，“辐射

引发探测器装载电子器件故障。”

这名消息人士没有公开这种

雷达的种类。他说，“福布斯·土

壤”号发射时，这台雷达正在监控

一颗小行星的运行轨道。

调查委员会当天拒绝评论这

一猜测。调查委员会定于本月

20 日向俄罗斯联邦航天署署长

波波夫金报告初步调查结果。

波波夫金先前说，探测器故

障“费解”，可能受到“外部技术设

备干扰”。

据《新闻晚报》报道 欧洲

议会高级官员、德国基督教民主

联盟成员艾尔玛·布洛克日前表

示，评级机构标准普尔公司下调

欧元区9个成员国的主权评级，

是美国对欧元区和欧洲发动的

“货币战争”的一部分。

报道称，布洛克近日接受德

国《世界报》记者采访时说：“降级

行为是美国评级机构对欧洲发动

的一次攻击。”布洛克认为，标普

降级欧洲国家主权评级并无“可

靠依据”，他还说：“所以，标普的

降级行动是个利益问题，他们在

对我们搞货币战。”

当被问到他是否是指美国在

对欧洲“进行金融大战”时，布洛

克进行了进一步说明：“是美国的

一些势力，特别是金融界的一些

势力。他们这么做的唯一目的是

牺牲欧洲。他们想通过破坏欧元

区来赚钱。”

布洛克并不是唯一一个持这

种观点的德国官员。早在去年12

月，标普第一次宣布考虑降级欧

元区国家主权评级时，德国议员

雷纳·布雷德勒就称，美国的评级

机构密谋对欧元区不利。但有分

析人士指出，标普去年8月也曾

下调了美国的主权评级。

德高官怒批评级机构——

欧洲降级因美搞货币战

被控欲谋杀奥巴马

枪击白宫嫌犯面临终身监禁

据《环球时报》报道 美国白

宫17日遭遇2枚烟弹袭击，事件

发生时“占领运动”抗议者们正在

白宫附近举行游行示威。

事件发生时，白宫外聚集了

1000余人。据美国特勤处发言人

透露，烟弹射中白宫北门廊附近，

特勤处没有逮捕任何抗议者，只

将他们平静遣散。随后，特勤处

指挥机器人对炸弹做检查。目

前，警方对此次事件展开调查。

报道称，美国总统奥巴马和

夫人米歇尔当时并不在白宫大

院，而是在附近一个饭店与友人

共同庆祝第一夫人48岁生日。

白宫遭烟弹袭击

俄罗斯媒体援引航天工业消息人士的话报道

美国雷达“杀死”俄探测器

美雇佣利前总统作间谍

火星陨石坠落摩洛哥
价值比黄金贵重十倍


